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Jesienią 2014 roku po raz pierwszy w historii skoczkinie narciarskie będą miały możliwość
walki o medale Mistrzostw Polski. Letni czempionat zostanie zorganizowany w sobotę, 11
października na kompleksie skoczni narciarskich Szczyrk Skalite, a oprócz pań na starcie
zobaczymy oczywiście także najlepszych polskich skoczków narciarskich oraz
kombinatorów norweskich.

Letnie Mistrzostwa Polski Seniorów w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej na obiektach HS-106 i HS-77
zostaną rozegrane podczas jednego dnia i praktycznie w tym samym miejscu, co na pewno ułatwi kibicom dojazd i
obserwowanie przebiegu zawodów. Rywalizacja toczyć się będzie w Szczyrku na skoczni Skalite HS-106 oraz trasie
nartorolkowej zlokalizowanej wokół skoczni i amfiteatru.

Mistrzostwa Polski rozpoczną się już o 9:00, kiedy to na skoczni normalnej pojawią się kombinatorzy norwescy.
Natomiast półtorej godziny później będziemy świadkami historycznego wydarzenia – po raz pierwszy skoczkinie
narciarskie z naszego kraju będą rywalizować o medale Mistrzostw Polski – na skoczni HS-77. Faworytką do złota
jest niewątpliwie Magdalena Pałasz, obecnie nasza najlepsza zawodniczka. Po południu, o godzinie 12:30 pod
skocznią przeprowadzony zostanie bieg do kombinacji norweskiej, a następnie do walki ruszą nasi panowie-
skoczkowie. O godzinie 15:00 odbędą się kwalifikacje do konkursu indywidualnego, a pierwszą serię zaplanowano
na 16:30.

W ubiegłym roku, również w Szczyrku, swoje pierwsze złote krążki w karierze wywalczyli Dawid Kubacki (skoki
narciarskie) oraz Mateusz Wantulok (kombinacja norweska). Teraz czeka ich obrona mistrzowskich tytułów. W
skokach skład podium uzupełniło wtedy dwóch dziewiętnastolatków: Klemens Murańka oraz Krzysztof Biegun,
którzy uzyskując jednakową notę, zajęli ex aequo drugie miejsce. Sensacją był brak na podium Kamila Stocha,
Macieja Kota i Piotra Żyły. Natomiast w kombinacji norweskiej srebrny medal wywalczył Wojciech Marusarz, a brąz
powędrował do Jana Łowisza. W zawodach nie brała wtedy udziału Kadra Młodzieżowa PZN.

Będą to drugie tego lata Mistrzostwa Polski w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej – w dniach 19-20 lipca
zawodnicy rywalizowali na dużej skoczni w Wiśle-Malince oraz na trasie nartorolkowej w Wiśle-Jonidle. Skoki wygrał
wtedy Kamil Stoch przed Piotrem Żyłą i Jakubem Wolnym, a w kombinacji najlepszy okazał się Paweł Słowiok,
wyprzedzając Mateusza Wantuloka i Szczepana Kupczaka.

 

Program zawodów:

 

Piątek, 10 października 2014

14:00 - 16:00 - trening wolny

18:00 - odprawa techniczna

Sobota, 11 października 2014

09:00 – skoki do kombinacji norweskiej – HS-106

10:30 – I Mistrzostwa Polski Kobiet w skokach – HS-77

12:30 – bieg do kombinacji – trasa pod skocznią



15:00 – kwalifikacje Mistrzostw Polski Seniorów w skokach – HS-106

16:30 – I seria konkursowa

17:45 – seria finałowa

18:30 – dekoracja zwycięzców
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